Fecha del día 25/10/2025

25/10/2025 OS.38:21p. rn.
FoUo No. 153599

Li] ELI
Mesero: 36

MIRIAM YENNY MARTINEZ

'I SOPA DE FORTILLA $96 00
CHICA

1 FILE! E DE PESCADO $209.00

1 AGUA PEPINO CON $6800
LIMON Y MENTA

Total $366.00
PROPIN/\J TIP $36.60
TOTAL A PAGAR $402

cuatrocientos dos pesos 60/ 100
M. N.

SUCURSAL ATLACOMULCO

BLVO.ISU)RO !ARELA SUR (!o'u.vrLAcoMuLco

P PM070108K42

Para facturar su consumo, por
favor ICE! este código aI:

Para facturar, ingrese la clave s1juienta
en facturaciorLinforest.corn,mx

u nica ante dentro del mes en çw so